
 1 

 
      
      Zarządzenie Nr 148 / 2014 

Prezydenta Miasta Kalisza 
      z dnia 14 marca 2014 r. 
 

w sprawie przyjęcia oferty i wyboru realizatora miejskiego programu zdrowotnego: 
„Wykrywania chorób tarczycy u młodzieży i dorosłych”. 

 
Na podstawie art.48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych ( Dz.U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.)  
i § 5 ust. 3 pkt. 7 Załącznika Nr 3 do Zarządzenia Nr 92/2014 Prezydenta Miasta Kalisza  
z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia treści ogłoszenia, wzoru oferty oraz regulaminu 
organizowania konkursu ofert na realizację w 2014 r. miejskiego programu zdrowotnego: 
„Wczesnego wykrywania chorób tarczycy u młodzieży i dorosłych”, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 
 

1. Przyjmuje się oferty i dokonuje się wyboru realizatorów miejskiego programu 
zdrowotnego: „Wykrywania chorób tarczycy u młodzieży i dorosłych” wraz  
z podziałem badań i środków na realizację programu ze wskazaniem kosztów udzielenia 
świadczenia zdrowotnego dla jednego pacjenta złożone przez:  

 
      1)  NZOZ Kaliskie Centrum Laboratoryjne CENTROLAB w Kaliszu ul. Polna 29 - realizacja   
           956 badań za łączną kwotę 10.994,00 zł przy cenie jednostkowej 11,50 zł, 
      2) VITA-MED” spółka cywilna: Joanna Mancewicz – Jerczak, Tomasz Rogowski, Maria   
           Walkowska - Kiełczewska w Kaliszu ul. Łódzka 32A – realizacja 300 badań za łączną  
          kwotę 3.000,00 zł przy cenie jednostkowej 10,00 zł. 
 
2. Łączna wartość udzielonych zamówień wynosi 13.994,00zł ( słownie złotych: trzynaście 
tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery złote ) brutto.   
 

    § 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych 
Urzędu Miejskiego w Kaliszu.  

 § 3 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

    § 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


